
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” 

С.КИЧЕВО,ОБЩИНА АКСАКОВО 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

№ 195-РД- 09-195/19.03.2021 г. 

 

 

На основание: 

• чл.259 ал.1 т.1 ЗПУО;  

• чл. 41 , чл.42 , във връзка с чл.44 от Наредба 10 от 01.09.2016 год.  за 

организация на дейностите в училищното образование; 

• решение на заседание на ПС , протокол № 7/16.03.3021 год. ; 

• становище на Обществения Съвет  при ОУ „Св. Кл.Охридски“ с.Кичево  

УТВЪРЖДАВАМ: 

Училищен план прием за   предстоящата  учебна 2021/2022 год. година, както следва: 

  

 I 

клас 

V клас Други 

класове 

Брой на паралелките 1 1  

Брой на местата в паралелките в I и V клас съобразно 

стандарта за физическа среда и информационното и 

библиотечното осигуряване на училището  и стандарта за 

финансирането на институциите 

16 18  

Промяна броя на паралелките в останалите класове  - - не 

Брой свободни места в  останалите класове 

 

- 7 Да-  

 

Класове, за които се предвижда целодневна организация на 

учебния ден 

Да да Да , - 

2,3,4,6,7 

клас 

 

План-прием І клас: 

1. По чл. 41, ал. 1, т. 1 и т. 2 от Наредба № 10/01.09.2016 г. 

 

Клас: Брой паралелки: Брой на местата в паралелките: 

I   клас 1 16 

V клас 1 18 

 

  

2. По чл. 41, ал. 1, т. 3 от Наредба № 10/01.09.2016 г. 

 

 

Клас: Брой 

паралелки: 

Общ брой на 

учениците в 

паралелките: 

Промяна на 

броя на 

паралелките: 

Свободни места 

в тях: 

II 1 6 не 10 

III 1 12 не 4 

IV 1 13 не 3 

V 1 11 не 7 



VI 1 8 не 10 

VII 1 9 не 9 

 

 3. По чл. 41, ал. 1, т. 4 от Наредба № 10/01.09.2016 г. 

 

Клас: Планирана целодневна организация на учебния ден за цяла 

паралелка: 

Брой групи: Брой ученици в групите: 

I   

II   

III   

IV   

V   

VI   

VII   

 

 

Група: Планирани смесени групи за целодневна организация на учебния 

ден: 

От кои класове е съставена 

групата: 

Брой ученици в групата: 

1 1-2 20 

2 3-4 19 

3 5-7 23 

 

НАРЕЖДАМ: 

1.  Утвърденият училищен план прием да се публикува на сайта на училището и 

копие от настоящата заповед да се постави на видно място в училището за 

сведение на родителите.  

2. За свободни места се считат местата до максимално определения за една 

паралелка. 

3. Местата се запълват до 15.09.2021 г., а при наличие на свободни места и след 

тази дата – до края на учебната 2021/2022 год. 

4. Не се допуска завишаване на броя на учениците в паралелка над утвърдения 

училищен план – прием за учебната 2021/2022 год.  

 

Организация и контрол по изпълнение на заповедта поемам лично. 

 

Директор:…………………….. 

/Марина Семова/ 


